

Договор
№ КР1102/373
от 10.11.2023 г.



УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии
по проведению специальной оценки условий
труда

(подпись)

Александров Николай Николаевич
(фамилия, инициалы)

«20» 03 2024 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 826242)

В
Муниципальном автономном учреждении
дополнительного образования «Спортивная
школа «Юность»

(полное наименование работодателя)

660055, г. Красноярск, ул. Джамбульская, 19 «Б» кор. 1
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2465003618

(ИНН работодателя)

246501001

(КПП работодателя)

1022402488118

(ОГРН работодателя)

93.19

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Пузыков Владимир Ильич

(Ф.И.О.)

20.03.24
(дата)

(подпись)

Болдышева Наталья Сергеевна

(Ф.И.О.)

20.03.24
(дата)

(подпись)

Чудинова Ирина Викторовна

(Ф.И.О.)

20.03.24
(дата)

(подпись)

Упир Надежда Владимировна

(Ф.И.О.)

20.03.24
(дата)

4	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Сторож (вахтер) I разряд МАУДО «СШ «Юность» Отдел по спортивной подготовке - ул. Джамбульская 19 Б, корпус 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение волейбола</i>																							
6А	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (6А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (6А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (6А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (6А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (6А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (6А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (6А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (6А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (6А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (6А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (6А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (6А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (6А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (6А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (6А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (6А)	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение гандбола</i>																							
23	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение стрельбы из лука</i>																							
24	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Физкультурно-спортивные клубы																							
	<i>Физкультурно-спортивный клуб "Юность"</i>																							
25А	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (25А)	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (25А)	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (25А)	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (25А)	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Физкультурно-спортивный клуб "Бодроссть"</i>																							
30	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора
по административно-хозяйственной
работе



Александров Николай Николаевич

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

20.03.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)



Пузиков Владимир Ильич

(Ф.И.О.)

20.03.24

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)



Болдышева Наталья Сергеевна

(Ф.И.О.)

20.03.24

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)



Чудинова Ирина Викторовна

(Ф.И.О.)

20.03.24

(дата)

Ведущий юрист-консульт

(должность)



Упир Надежда Владимировна

(Ф.И.О.)

20.03.24

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5588

(№ в реестре экспертов)



Смирнова Александра Валерьевна

(Ф.И.О.)

21.02.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Юность»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	Отметка о выполнении
	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения		
<i>Медицинский отдел</i>						
1. Медицинская сестра	Биологический: Действие биологического фактора обусловлено специфичной профессиональной деятельностью и является вменённым.					
МАУДО «СПШ «Юность» Спортивно-тренировочный центр по волейболу (филиал) – ул. Устиновича 24 А <i>Хозяйственная служба</i>						
МАУДО «СПШ «Юность» Отдел по спортивной подготовке – ул. Дзямбульская 19 Б, корпус 1 <i>Отделение волейбола</i>						
<i>Отделение гандбола</i>						
<i>Отделение стрельбы из лука</i>						
Физкультурно-спортивные клубы <i>Физкультурно-спортивный клуб «Юность»</i>						
<i>Физкультурно-спортивный клуб "Бодрость"</i>						
Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены.						

Дата составления: 21.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора
по административно-хозяйственной
работе







Александров Николай Николаевич

(ф.И.О.)

20.02.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Пузыков Владимир Ильич (Ф.И.О.)	<u>20.03.24</u> (дата)
Специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Болдышева Наталья Сергеевна (Ф.И.О.)	<u>20.03.24</u> (дата)
Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Чудинова Ирина Викторовна (Ф.И.О.)	<u>20.03.24</u> (дата)
Ведущий юрист (должность)	 (подпись)	Упир Надежда Владимировна (Ф.И.О.)	<u>20.03.24</u> (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

<u>5588</u> (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Смирнова Александра Валерьевна (Ф.И.О.)	<u>21.02.2024</u> (дата)
--	--	--	-----------------------------